
ZARZĄDZENIE NR  32 / 2022 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

Na podstawie art. 237 ust.2 pkt.2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2021. poz. 305 z póź. zm.) oraz uchwałą nr XXXIII/216/2022 Rady Gminy w Oksie 
z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Oksa do realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę  113.769,47 złzgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 113.769,47 złzgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E776E1-C211-4EF7-A4D7-A2EEC10E95C2. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 333 067,00 430 297,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 17 230,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 230,00

852 Pomoc społeczna 2 544 043,79 2 560 583,26

Pomoc dla cudzoziemców 107 670,89 124 210,36

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

107 670,89 124 210,36

30 325 178,60 30 438 948,07

Rozdział

80148

80153

85231

2030

2010

2700

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2022 rok                 

Paragraf Zmiana

97 230,00

80 000,00

80 000,00

17 230,00

17 230,00

16 539,47

16 539,47

16 539,47

Razem: 113 769,47

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  32 / 2022

Wójta Gminy Oksa

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E776E1-C211-4EF7-A4D7-A2EEC10E95C2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 866 276,43

Stołówki szkolne i przedszkolne 356 608,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pomoc społeczna 3 364 788,97

Pomoc dla cudzoziemców 107 670,89

Świadczenia społeczne 106 233,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41,26

Zakup usług pozostałych 845,00

39 303 467,93

Po zmianie

8 963 506,43

436 608,00

72 029,60

7 970,40

17 230,00

151,85

17 078,15

3 381 328,44

124 210,36

122 487,00

305,00

51,73

1 055,00

801

852

Razem: 113 769,47 39 417 237,40

80153

85231

4010

3110

4110

4300

Dział Rozdział Paragraf

80148

4210

4300

4210

4240

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2022 rok                      

Zmiana

97 230,00

80 000,00

72 029,60

7 970,40

17 230,00

151,85

17 078,15

16 539,47

16 539,47

16 254,00

65,00

10,47

210,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  32 / 2022

Wójta Gminy Oksa

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E776E1-C211-4EF7-A4D7-A2EEC10E95C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



